
 

JOYX ゴルフ倶楽部上月コースでは新

型コロナウイルス等の感染予防及び拡

散防止を強化しております。 

 クラブハウス入口及びトイレにアルコール消毒液を設置していますのでご利用

ください。及び換気による空気の入れ替えを随時行っております。 

 手洗い、うがい、咳エチケット等、感染予防策の励行をお願いします。 

 体調がすぐれないお客様はお近くのスタッフまでお申し出ください。 

 お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、スタッフがマスクを着用して

業務をさせていただく場合がございます。 

ご来場の皆さまには、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

令和２年３月 

JOYX ゴルフ倶楽部上月コース  

支配人 藤田 順一 

 


